













DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. ORM/23/2020/Če z 18.05.2020
na akci

„Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy – etapa 7. – Podhůrecká ulice“

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661
Bankovní spojení : 
Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických:  investiční referent objednatele,
tel.:  mobil: 
e-mail: 

a

Zhotovitel : Silnice Klatovy a.s.
Sídlo : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy
IČ : 45357307
DIČ : CZ45357307
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221
Zastoupen
ve věcech smluvních : Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)
tel.  e-mail: 
ve věcech technických:  vedoucí stavební výroby
tel.:  e-mail: 

2.

Na základě čl. 5 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je změna ceny díla dle předloženého ZL stavby č. 1 .

3.

Původní znění čl. 5.1

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy) činí:

23.549.822,65 Kč bez DPH, tj. 28.495.285,41 Kč vč. DPH.

Nové znění čl. 5.1

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy + příloha položkového rozpočtu ZL č. 1) činí:

23.471.605,87 Kč bez DPH, tj. 28.400.643,10 Kč vč. DPH.

4.

Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/23/2020/Če ze dne 18.05.2020, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Dodatek ke smlouvě je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

5.

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 15.09.2020 , usnesením č. 18/2020.

V Klatovech dne

**Rudolf
Salvetr**
Digitálně podepsal Rudolf
Salvetr
DN: cn=Rudolf Salvetr,
givenName=Rudolf,
sn=Salvetr, c=CZ, o=Město
Klatovy, serialNumber=ICA -
10473968
Datum: 2020.09.16 11:36:31
+0200

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

**Bc.
Pavel
Panuška**
Digitálně
podepsal Bc.
Pavel Panuška
Datum:
2020.09.17
08:18:40 +02'00'

Bc. Pavel Panuška
ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)
(zhotovitel)

Příloha:

č.1 - Rozpočet s výkazem výměr podle ZL č. 1

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - etapa 7. - Podhůrecká ulice

JKSO

Název objektu

ZBV 1 - Změna ORL

EČO

Místo

Klatovy

IČO

DIČ

Objednatel

Město Klatovy

00255661

Projektant

Zhotovitel

Silnice Klatovy a.s.

45357307

CZ45357307

Zpracoval

Matoušek

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-78 216,78	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-78 216,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -78 216,78

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-78 216,78	-16 425,52

Cena s DPH -94 642,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - etapa 7. - Podhůrecká ulice

Objekt: ZBV 1 - Změna ORL

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Místo: Klatovy

Zpracoval: Matoušek

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D2			Obnova místní komunikace - způsobilé výdaje				-78 216,78
11			Přípravné a přidružené práce				-1 067,25
26	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 ((1,62*2,07*2,4)-10,42)*1,8	t	-4,269	250,00	-1 067,25
						-4,269	
13			Hloubené vykopávky				-11 250,00
27	R	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ 50-100	m3	-50,000	225,00	-11 250,00
						-50,000	
17			Konstrukce ze zemin				-7 810,99
28	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 50-8,048-89,58	m3	-47,628	164,00	-7 810,99
						-47,628	
38			Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				-326 290,00
39	R	386941115R00	Montáž odlučovačů benzínu a olejů velikosti V	kus	-1,000	48 590,00	-48 590,00
40	R	56241526	Odlučovač rop látek GSOL-10/50 plast. 2 pokl 15 t	kus	-1,000	135 400,00	-135 400,00
41	R	56241521	Odlučovač rop látek GSOL-5/20 plast. 2 poklop 15 t	kus	-1,000	142 300,00	-142 300,00
S			Přesuny sutí				-738,54
65	R	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m ((1,62*2,07*2,4)-10,42)*1,8	t	-4,269	173,00	-738,54
						-4,269	
N			Nové položky				268 940,00
135	R	56241529	Odlučovač rop látek EH1120C průtok 20-100 l/s, C10-C40<0,5 mg/l	kus	1,000	268 940,00	268 940,00
Celkem							-78 216,78